INTERMEDIAIRES AU 30 JUIN 2021 

I-  PRESENTATION GENERALE DE LA SOCIETE 

La société « MPBS » est une Société Anonyme constituée en 1980 avec un capital initial de 
100 000 TND divisé en 10 000 actions de 10 TND chacune. 

Le capital actuel de la société « MPBS » est de Vingt Millions Six cent soixante-huit Mille huit Cent 
soixante Dinars (20 668 860 TND) divisé en 10 334 430 actions de 2 dinars chacune 

La société a principalement pour objet la fabrication et la commercialisation des panneaux de bois. 

II- PRINCIPES COMPTABLES 

Les états financiers intermédiaires de la société « MPBS » sont élaborés conformément aux